

LabelSupply A/S

Vassingerødvej 91B

3540 Lynge

CVR-nr. 34583803

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.10.2017

Dirigent

Navn: Palle Ricardo Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LabelSupply A/S
Vassingerødvej 91B
3540 Lyngø

CVR-nr.: 34583803
Stiftet: 14.05.2012
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Claus Allan Andersen, formand
Palle Ricardo Jakobsen
Lars Göran Karlsson

Direktion

Palle Ricardo Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion og handel med selvklæbende etiketter og beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 372 t.kr. mod et underskud på 260 t.kr. i 2015/16. Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Der er efter regnskabsårets udløb foretaget en kontant kapitalforhøjelse ved udstedelse af nye aktier for 3.000 kr. til kurs 20.000, svarende til en tilførsel på 600.000 kr. Mere end halvdelen af virksomhedskapitalen er herefter ikke længere tabt.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.096.851	2.315
Personaleomkostninger	2	(2.596.994)	(2.151)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(735.221)</u>	<u>(346)</u>
Driftsresultat		(235.364)	(182)
Andre finansielle indtægter		40	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(241.662)</u>	<u>(146)</u>
Resultat før skat		(476.986)	(328)
Skat af årets resultat	4	<u>104.763</u>	<u>68</u>
Årets resultat		<u>(372.223)</u>	<u>(260)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(372.223)</u>	<u>(260)</u>
		<u>(372.223)</u>	<u>(260)</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Goodwill		165.873	331
Immaterielle anlægsaktiver	5	165.873	331
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.013.117	4.559
Indretning af lejede lokaler		211.462	235
Materielle anlægsaktiver	6	4.224.579	4.794
Andre tilgodehavender		114.876	112
Udskudt skat		131.363	27
Finansielle anlægsaktiver	7	246.239	139
Anlægsaktiver		4.636.691	5.264
Råvarer og hjælpematerialer		653.096	631
Varebeholdninger		653.096	631
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.178.305	745
Andre tilgodehavender		0	771
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	6
Tilgodehavender		1.180.305	1.522
Omsætningsaktiver		1.833.401	2.153
Aktiver		6.470.092	7.417

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	600.000	600
Overført overskud eller underskud		(753.906)	(382)
Egenkapital		(153.906)	218
Finansielle leasingforpligtelser		2.417.761	2.806
Langfristede gældsforpligtelser		2.417.761	2.806
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		461.235	446
Bankgæld		35.874	168
Leverandører af varer og tjenesteydelser		463.429	432
Anden gæld		3.245.699	3.347
Kortfristede gældsforpligtelser		4.206.237	4.393
Gældsforpligtelser		6.623.998	7.199
Passiver		6.470.092	7.417
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	(381.683)	218.317
Årets resultat	0	(372.223)	(372.223)
Egenkapital ultimo	600.000	(753.906)	(153.906)

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital er pr. 30. juni 2017 negativ, men der er efter regnskabsårets udløb foretaget en kontant kapitalforhøjelse på 600 t.kr. Derudover forventer ledelsen et positivt resultat for regnskabsåret 2017/18.

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.519.336	2.101
Andre omkostninger til social sikring	77.658	50
	2.596.994	2.151
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	6

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	165.874	166
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	569.347	180
	735.221	346

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(104.763)	(68)
	(104.763)	(68)

	Goodwill
	kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	829.367
Kostpris ultimo	829.367
Af- og nedskrivninger primo	(497.620)
Årets afskrivninger	(165.874)
Af- og nedskrivninger ultimo	(663.494)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	165.873

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.074.947	302.965
Kostpris ultimo	5.074.947	302.965
Af- og nedskrivninger primo	(516.291)	(67.695)
Årets afskrivninger	(545.539)	(23.808)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.061.830)	(91.503)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.013.117	211.462
Ikke ejede aktiver	2.926.800	-
	Andre tilgode- havender kr.	Udskudt skat kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	111.530	26.600
Tilgange	3.346	104.763
Kostpris ultimo	114.876	131.363
Regnskabsmæssig værdi ultimo	114.876	131.363
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
8. Virksomhedskapital	Antal	
Ordinære aktier	600	1000
	600	600.000

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen siden selskabets stiftelse.

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	147.828	168.567

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank er tinglyst virksomhedspant nom. 500 t.kr.
